COMUNICADO – ESIB 06/2025

Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas de

Cursos de Especialização em Toxinas de Interesse em Saúde – 2025

Resultado do Recurso de Revisão da Prova escrita.

A Escola Superior do Instituto Butantan – ESIB, integrante da estrutura organizacional do Instituto Butantan, torna público

o Resultado do Recurso interposto do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Toxinas de Interesse.

1. Em decorrência da análise fica INDEFERIDO e se mantém o resultado publicado:

Solicitação Indeferida

422.346*****

Prof. Dr. Rui Curi
Coordenador – Escola Superior do Instituto Butantan

Diretor – Centro de Ensino do Instituto Butantan